
学会結果報告

展示商品

第50回日本人工関節学会

2020年2月21日 （金）～22日（土）

福岡国際会議場／福岡サンパレス／福岡国際センター

ブースNo,22 （福岡国際センター）

Hanaテーブル Avansera人工股関節

Ｆシステム 寛骨臼回転骨切ノミ／寛骨臼球状骨切ノミ

ＤＡＡレトラクター ＡＲＣ ＨＡ システム

総評

各位

この度は第50回人工関節学会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

人工股関節の手術に特化した手術台Hanaテーブルと、新商品の人工股関節システムAvanseraを中心とした展示を行
い、たくさんのご意見をいただきました。
いただいたご意見は今後の営業活動に活かしてまいりますので、引き続きミズホ株式会社をよろしくお願いいたします。


